
JSrOSlSV Malina se sv^m orchestre^!
1. Expres 2:08
2. Já mám doma koně 2:44
3. Modravé dálky 2:34
4. Chata na vodě 3:12
5. Romance růží 3:25
6. La paloma 3:13
7. Jdu pouští sám 2:52
8. V rytmu kopyt 3:26
9. Právě proto 2:43

10. Okno 3:16
11. Volám ve snách 3:14
12. V noci přece nikdo samoten rád není 3:04
13. Zpívám jen pro tebe 2:38

14. Obraz tvůj v měsíci 3:07
15. Mlčení ve dvou 2:42
16. Tmavomodré paraplíčko 2:34
17. Serenáda při kytaře 3:06
18. Kdybych já tvou lásku měl 2:59
19. Jednou zastavit čas 3:28
20. Moje okno do tmy září 3:21
21. Až ti bude smutno 2:57
22, Nesmím, nesmím 3:09
23. Zítra tou dobou 3:07
24. Odchází láska 3:07

Celkový čas: 72:34

Zpívají: Hajo trio (1, 6, 20); Lišáci (2, 8); Míla Spazierová-Hezká (3, 14); Oldřich Kovář (4, 9, П, 17); 
Karel Vacek (4); Oldřich Horský (2); Standa Procházka (5, 18,21, 24);Mtrio (5, 11, 17); Josef Stach (7); 

Květa Turková (10, 22); Ella Sárková (12); Josef M. Kamenický (15); Jožka Srbová (16, 19, 23);
Josef Hořický (13); Sestry Skovaj sovy (21)

This compilation © + © 2005 František Rychtařík 
Vydáno ve spolupráci s Radiobervisem, a.s. 
www.radioservis-as.cz
Remastering Gabriel Gössel + 3D Production, a. s., 2005 
Photos + sleevenotes © Jiří Polák, 2005 
Lithography Princo International, s. r. o.
Made in the Czech Republic

FRANTIŠEK
RYCHTAŘÍK •primo тфшш

8 FR 0102-2

http://www.radioservis-as.cz

